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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Врз основа на член 17 ставови (3) и (4) од Законот за здравствената заштита („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 
188/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16 и 20/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19, 153/19, 180/19 и 275/19), Владата на Република Северна 
Македонија, на седницата, одржана на 19 јануари 2021 година, донесе

УРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА МРЕЖАТА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
УСТАНОВИ

Член 1
Во Уредбата за мрежата на здравствени установи („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 81/12, 169/13, 21/14, 90/14, 161/14, 2/16, 144/16, 187/16, 223/16, 188/18 и 
32/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.162/19 и 24/20), во 
прилогот Табелата број 4-а се заменува со нова Табела број 4-а, која е дадена во прилог и е 
составен дел на оваа уредба.

Член  2
Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.
          

Бр. 44-12778/1-20 Претседател на Владата
19 јануари 2021 година на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.
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